
サイドチェア
Side Chair

プラスチックチェア PSCCP.N □□□ □□
シートパッド PSCCP.P □□□ □□□□ □□
フルアプホルスター PSCCP.U □□□ □□□ □□□□ □□

ファイバーグラスチェア PSCCF.N □□□ □□
シートパッド PSCCF.P □□□ □□□□ □□
フルアプホルスター PSCCF.U □□□ □□□ □□□□ □□

ウッドチェア PSCCD.N □□□ □□
シートパッド PSCCD.P □□□ □□□□ □□

製品番号 シェル/フレーム 張地 キャスター 価格/￥エッジ

Eames Task Chair

■ シェル（プラスチックチェア）
ZA/ブラック
ZE/レッド
ZF/ホワイト
BKR/ブリックレッド
BLG/ブルーグリーン
CC1/ココア
DYL/ディープイエロー
EVG/エバーグリーン
LTY/ライトグレー
MGR/ミディアムグレー
PBU/ペールブルー
RYG/グレーグリーン

■ シェル（ファイバーグラスチェア）
111/パーチメント 
112/エレファントハイドグレー
114/レッドオレンジ 
117/ネイビーブルー 
118/ブラック 
TCA/テラコッタ
DKS/ダークシーフォーム

■ シェル（ウッドチェア）
OU/ウォールナット
A2/ホワイトアッシュ
EN/エボニー
9N/サントスパリサンダー

■ エッジ
BK/ブラック
ZF/ホワイト
111/パーチメント

■ 張地
最初の2桁または3桁で種類、
後の2桁で色を指定。
色の選択は張地カラー見本参照。

■ キャスター
UD/カーペット用
VD/カーペット用（クロームフード）

670

400～527

762

655

ワイヤーチェア シートパッド＆バックパッド PSCCR.2 □□ □□□□ □□
シートパッド PSCCR.5 □□ □□□□ □□

シェル（ウッドチェア） OU
A2/EN
9N

フレーム（ワイヤーチェア） 91/BK
47

シートパッド フルアプホルスター
張地 メドレー 1HA□□

ホプサック 14A□□
チェッカー V12□□

シートパッド＆バックパッド シートパッド
張地 メドレー 1HA□□
（ワイヤーチェア） レザー（皮革） 21□□

プローン（皮革） 1NX□□
チェッカー V12□□

イームズタスクチェア US

US

164,000
188,000
208,000

225,000
251,000
271,000

270,000
294,000

352,000
280,000

+0
17,000
42,000

+0
+3,000

+4,000
+6,000
+66,000

+4,000
¥36,000
+44,000
+66,000

+4,000
+6,000
+66,000

－　
+36,000
¥44,000
+66,000

※表記価格は2024年7月1日現在の価格になります。



アームチェア
Armchair

プラスチックチェア PACCP.N □□□ □□
シートパッド PACCP.P □□□ □□□□ □□
フルアプホルスター PACCP.U □□□ □□□ □□□□ □□

ファイバーグラスチェア PACCF.N □□□ □□
シートパッド PACCF.P □□□ □□□□ □□
フルアプホルスター PACCF.U □□□ □□□ □□□□ □□

製品番号 シェル/フレーム 張地 キャスター 価格/￥エッジ

670

400～527

762

655

シートパッド フルアプホルスター
張地 メドレー 1HA□□

ホプサック 14A□□
チェッカー V12□□

US

193,000
217,000
244,000

255,000
280,000
307,000

+4,000
+6,000
+66,000

+6,000
+6,000
+66,000

※表記価格は2024年7月1日現在の価格になります。




