Eames Task Chair

イームズタスクチェア us

■ シェル(プラスチックチェア) ■ エッジ ZA/ブラック ZE/レッド ZF/ホワイト BKR/ブリックレッド BLG/ブルーグリーン CC1/ココア DYL/ディープイエロー EVG/エバーグリーン LTY/ライトグレー MGR/ミディアムグレー PBU/ペールブルー

RYG/グレーグリーン

- BK/ブラック ZF/ホワイト 111/パーチメント
- シェル(ファイバーグラスチェア) 111/パーチメント 112/エレファントハイドグレー 114/レッドオレンジ 117/ネイビーブルー 118/ブラック TCA/テラコッタ DKS/ダークシーフォーム
- シェル(ウッドチェア) OU/ウォールナット A2/ホワイトアッシュ EN/エボニー 9N/サントスパリサンダー

■ 張地

最初の2桁または3桁で種類、 後の2桁で色を指定。 色の選択は張地カラー見本参照。 ■ キャスター UD/カーペット用 VD/カーペット用(クロームフード)

Side Chair

サイドチェア US

		製品番号	シェル/フレーム	エッジ	張地	キャスター	価格/¥
プラスチックチェア	シートパッド フルアプホルスター	PSCCP.N PSCCP.P PSCCP.U					164,000 188,000 208,000
ファイバーグラスチェア	シートパッド フルアプホルスター	PSCCF.N PSCCF.P PSCCF.U					225,000 251,000 271,000
ウッドチェア	シートパッド	PSCCD.N PSCCD.P					270,000 294,000
ワイヤーチェア	シートパッド&バックパッ シートパッド	PSCCR.2 PSCCR.5					352,000 280,000
		シェ	ル (ウッドチェア	")	OU A2/EN 9N		+0 17,000 42,000
5		91/BK 47		+0 +3,000			
8 P		メドレー ホプサック チェッカー	1HA 14A V12		シートパッド +4,000 +6,000 +66,000	フルアプ	ホルスター +4,000 +6,000 +66,000
670 —	(ワイヤーチェア)	メドレー レザー(皮革) プローン(皮革) チェッカー	シー 1HA□ 21□ 1NX□ V12□		バックパッド - +36,000 ¥44,000 +66,000	\$	ナートパッド +4,000 ¥36,000 +44,000 +66,000

Armchair

アームチェア us

		製品番号	シェル/フレーム	エッジ	張地	キャスター	価格/¥
プラスチックチェア	シートパッド フルアプホルスター	PACCP.N PACCP.P PACCP.U					193,000 217,000 244,000
ファイバーグラスチェア	シートパッド フルアプホルスター	PACCF.N PACCF.P PACCF.U					255,000 280,000 307,000
	張地	メドレー ホプ サック チェッカー	1HA□□ 14A□□ V12□□		ートパッド +6,000 +6,000 +66,000	フルアプ	*ホルスター +4,000 +6,000 +66,000



